VARIE LECTIONES.

⁷⁵ ἀνέβαλον πόλειος A, ἀνέβαλλον πόλιν vulg. ⁷⁶ αὐτῶν adl. ex A. ⁷⁷ Ἀδραμυτίῳ A a f, Ἀδραμυντίῳ vulg. ⁷⁸ αὐτὸν A f, αὐτοῦ vulg. ⁷⁹ ἀρχοντας om. A f. ⁸⁰ ἑαυτὸν A, αὐτὸν vulg. ⁸¹ κινήσαντες f. ⁸² καὶ θαλ. A, καὶ διὰ θαλ. vulg. ⁸³ τοῦ δὲ τῆς πόλ.—ἐπὶ μῆνας ἕξ om. A a. ⁸⁴ Νεωρίου A f, Νεωτερίου vulg. ⁸⁵ ἅμα Γερμ. τῷ πατρ. A, ἅμα τῷ Γερ. vulg. ⁸⁶ ἐαυτοῦ A f, ἑαυτὸν vulg. ⁸⁷ ἐβασ. δὲ Φιλ. μὲν A, ἐβασ. Φ. vulg. ⁸⁸ αὐτῷ καὶ συντρ. A, καὶ συντρ. αὐτῷ vulg.

JAC. GOARI NOTÆ.

(54) Idem, τῶν δημοσίων φόρων πράκτορα.
(55) Unus CP. portus varia pro vario situ nomina sortitur. Occidentem quæ pars respicit, et est ad Blachernas, a sancto Mamante appellatur; orientaliō altera, νεώριον est. Illam ergo classe

urbica tenente, Thraciam appellere non poterat hostilis Theodosii exercitus. Ubi in νεώριον secessit urbica classis, Theodosius locum relictum et Thracicas partes occupavit. Conferenda his CP. *Topographia* Gyllii lib. iv, cap. 6.

324 A. C. 708. — *Romanorum imperatoris Theodosii annus primus.*

Hoc anno Masalmes in Cypolim expeditionem suscepit, ac ideo Sulimanem terra, Umarum vero mari datis utrique exercitibus præmisit, ipse amplo belli apparatu coacto retro secutus est. Suliman autem et Baccharus Amorium profecti, litteris ad Leonem datis, Romanum, aiunt, imperium ad te pertinere novimus : eam ob rem huc te confer, et de pace inter nos servanda una simul tractatum habeamus. Suliman itaque Amorium præsidio vacuum, Orientis vero ducem inimicitias cum imperatore servandæ in Artemium fidei gratia agentem, Masalmanem ibidem expectare consiliatus, urbem obsedit. Cum vero urbi jam vicinus astaret, Saraceni Leonem ducem salutatum imperatorem faustis vocibus excipientes, cives ut idem ipsi præstarent, sollicitè rogabant. Ubi Saracenorum affectum in salutando Leone notum habuerunt Amorii cives, ipsi pariter imperatorem proclamaverunt. Urbem autem præsidio duobusque vacuum manibus hostium cito perdendam Leo perpendens, Sulimani scribit : *Si nos de pace colloquium habituros cupis convenire, ut quid urbem istam occupare moliris? Ad hæc ille : Veni tantum, et abscedo.* Dux igitur, fide a Sulimane accepta, cum equitibus trecentis ad eum profectus est. Agareni loriceis ornati et armis probe muniti, eo conspecto, venerunt obviam et spatio ad medium milliare a castris semoto in aciem compositi steterunt. Cum vero tribus diebus continuis ad eos itaret, de pace servanda et eorum ab urbe recessu frequentibus colloquiis agebant. Responderunt illi : *Compone pacem, et confestim discedemus.* Porro Saracenos de eo apud se delinendo consilium habere suspicatus, Saracenorum illustres quosque ad cœnam vocavit, qui dum convivantur, Suliman Saracenos loriceatos ter mille submisit, qui eum, ne forte elaboretur, impedirent. Eo explorato, qui stabat in excubiis illi renuntiavit : Saracenorum equitum manus undequaque nos circumvallat. Tum ex eis unus, Zuber nomine, oquo insidens, et in eorum conspectu stans. Servus, ait, magna pecuniarum vi furto sublata, fugam arripuit, eapropter equos conscendimus. Eorum estu perspecto, respondet dux : *Ne vos illa cura sollicitet; quocumque enim ille fugerit, in castris nostris reperietur. Re ita gesta tristior effectus, ut*